
ZARZĄDZENIE NR V/77/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 19 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 

„Promyczek” w Solcu Kujawskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)1 oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 oraz § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493)2, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty Bydgoszczy oraz zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego 

nr 1 „Promyczek” w Solcu Kujawskim  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 „Promyczek” z siedzibą 

przy ul. Tartacznej 10 w Solcu Kujawskim Pani Małgorzacie Kaczan. 

§ 2 

Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola, o którym mowa w § 1 następuje na okres 

od 28 sierpnia 2021 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 
2 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, poz. 1394, poz. 1539, poz. 

2047, poz. 2111, poz. 2314 i poz. 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, poz. 242, poz. 370, poz. 532, poz. 681, poz. 961 i poz. 983. 


